
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
        
 09.09.2019 года 

                              
                                 № 70-5 
 

 
 О жалобах (заявлениях) на нарушения при голосовании и подсчете 

голосов избирателей на выборах депутатов Муниципального Совета 
города Кронштадта шестого созыва 8 сентября 2019 года 

 
 
Заслушав председателя Территориальной избирательной комиссии 

№15 (далее - ТИК № 15), с информацией об отсутствии жалоб в день 

голосования и до окончания подсчета голосов избирателей в ТИК № 15 на 

нарушение избирательного законодательства ТИК №15 

 р е ш и л а: 

 

Принять информацию об отсутствии  жалоб (заявлений, обращений) на 

нарушение избирательного законодательства на выборах депутатов 

Муниципального Совета города Кронштадта шестого созыва 8 сентября 2019 

года к сведению. 

 
 

 
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 15 _____________               И.С. Климачева 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  

____________                 С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 
 
 


	



